
 

               

        Ministero della cultura 
               ARCHIVIO CENTRALE DELLO STATO 

                                                        
                                                 DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE n.19/ A/2022                   

 
 

Oggetto:  Aggiudicazione definitiva della fornitura di licenze firewall fortinet 
                  Importo a base d’asta € 19.000,00 Iva esclusa.  
                  CIG: Z003599D81 

 

 
IL SOVRINTENDENTE 

 

VISTA la determina dirigenziale n.11/A del 18/03/2022 con la quale è stato disposto l’avvio della 
procedura negoziata sul MePA con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4, del 
d.lgs.50/2016, per l’affidamento della fornitura di di n.2 licenze firewall fortinett per la sala Ced 
dell’Istituto per un importo stimato di € 19.000,00; 
 
CONSIDERATO che con RdO nr. 2981341 del 18/03/2022 sono stati individuati cinque operatori 
economici cui rivolgere la richiesta d’offerta per la fornitura in oggetto;  
 
PRESO ATTO che, entro il termine di scadenza della RDO previsto per il 25/03/2022, è pervenuta n.1 
offerta da parte della società Cyberr-bee srl di € 18.120,00 Iva esclusa;  
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio di questo 
Istituto; 
                                                                 DETERMINA 
 
di aggiudicare in via definitiva la fornitura di due licenze firewall fortinet alla Cyberr-bee srl con sede in 
Roma, Via Monte Carmelo n.5 - CF/PI 14559061008 – per un importo di € 18.200,00 
(diciottomiladuecento/00) Iva esclusa, nell’ambito della disponibilità finanziaria del Cap.1.03.02.19.001 
dell’esercizio finanziario 2022. 
 
DISPONE inoltre che la presente determina venga pubblicata sul sito istituzionale nella sezione 
“Amministrazione trasparente”. 
 

 
 
 
 

            IL SOVRINTEDENTE 
            Dr Andrea De Pasquale 

                                                                                            
 

ACS|29/03/2022|DETERMINE E DECRETI 19


